
COPIA

pag. 1 di 2

CITTÀ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO ORDINANZA SINDACALE

N. 10 del 25/10/2024

OGGETTO

APERTURA STRAORDINARIA DEL CIMITERO COMUNALE IN OCCASIONE DELLA COMMEMORAZIONE 
DEI DEFUNTI

IL SINDACO

Ordinanza n. 10 / 2024

IL SINDACO

Richiamato l’art.50, comma 7, del D.Lgs 267/2000
Visto il D.P.R. N° 285/190: “Approvazione del Regolamento di Polizia Mortuaria”;
Visto il vigente orario di apertura al pubblico del cimitero comunale; 
Visto l’approssimarsi della commemorazione dei defunti e il calendario delle celebrazioni 
religiose previste a far data dal 25 ottobre a tutto il 3 novembre e pertanto si prevede un 
maggior flusso di visitatori; 
Ritenuto, pertanto, rimodulare l’orario di accesso al cimitero comunale, al fine di soddisfare al 
meglio le esigenze dell’utenza

ORDINA

Per i motivi innanzi esposti che si intendono qui trascritti,
per la giornata di lunedì 28 ottobre 2024 di consentire l’accesso al cimitero comunale nel 
seguente orario:



COPIA

pag. 2 di 2

 dalle ore 08:30 alle ore 12:00

 dalle ore 15:00 alle ore 17:30

con decorrenza dal 31 ottobre e fino al 3 novembre l’accesso al cimitero comunale avverrà 
con orario continuato dalle ore 8:00 alle ore: 18:00

Demanda al Servizio Cimiteriale l’adozione di provvedimenti necessari all’esecuzione della 
presente ordinanza.

Dispone che la presente ordinanza sia resa nota alla cittadinanza mediante:
-   affissione in un idoneo spazio presso il cimitero;
-   pubblicazione sulla “home page” del sito internet.

Dalla Residenza Municipale lì 25/10/2024

 IL SINDACO
Avv. Paolo Spagnuolo

Dal Municipio, lì 25/10/2024 IL SINDACO
f.to SPAGNUOLO PAOLO

È COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 25/10/2024 Il Responsabile della Pubblicazione
arch. Giuseppe Cocchi


